
2021 年１⽉ 1⽇ 
 

社名変更のお知らせ 

 
拝啓 皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて このたび弊社は1月 1日付けで社名を下記のように改称いたしましたのでお知らせ
申し上げます。 
今後とも 何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りたくお願いかたがたご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 

旧社名：株式会社ノティオ 
 

新社名：UNIIDEO株式会社 
 
 
 

2021 年 1 ⽉１⽇以降も印刷物、ホームページ等において、⼀部旧社名が記載されている場合がござ

います。新社名へお読み替えくださいますようお願い申し上げます。 


